
timperaja@gmail.com 
Ikaalisten Urheilijat/kamppailujaosto 
Vanha Tampereentie 15-17 39500 Ikaalinen 
Vastuuhenkilö: Juha Silvennoinen 
2.10 klo 17.00-18.00 
 

s_savage@netti.fi 

Doboksport Tampere 

Doboksportin sali, Tesoman valtatie 37 

Vastuuhenkilö: Saina Savage 

2.10 klo 17.00-18.00 

 

 

elmer.nordberg@hnmky.fi 

HNMKY Taekwondo 

Kaisaniemen ala-asteen liikuntasali 

Puutarhakatu 1, 00100 Helsinki 

Vastuuhenkilö: Elmer Nordberg 

2.10 klo 17:00-18:0 

 

eero.viinikainen@eurowon.fi 

Eurowon Jyväskylä 

Kalevankatu 10, 40100 Jyväskylä 

Vastuuhenkilö: Eero Viinikainen 0407709798 

2.10 klo 18.00-19.00 

 

juha.t.aalto@gmail.com 

Loviisan Taekwondo 

Johtajantie 1 Loviisa  

Vastuuhenkilö: Juha Aalto 0405094809 

2.10. klo 19.00-20.00 

 

maika.gt@gmail.com 

Kamppailukeskus Budokwai 

Uhrilähteenkatu 2 

Yhteyshenkilö: Maika Gröhn-Tammila 040 750 1675 

2.10 klo 16.30-17.30 

 

siltanen.simo@gmail.com 

Wondo, Itäkeskuksen sali 

Asiakkaankatu 3, Helsinki 

Vastuuhenkilö: Simo Siltanen 0400 605 951 

2.10 klo 19.00-20.00 

 

jouni.kaarakainen@gmail.com 

Lohja 

Asemanpellonkoulu 

Munkkaantie 35, 08500 Lohja 

Vastuuhenkilö: Jouni Kaarakainen 

02.10 klo 17.30-18.30 
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petri@ulvilantaekwondo.net 

Ulvilan Taekwondo ry 

Porin Stadionin punttisali 

Vastuuhenkilö: Petri Rajakorpi 

2.10 klo 16.00-17.00 

 

pauli@tu11.fi 

Taekwondourheilijat 2011 

Ristipellontie 1A, Helsinki 

Vastuuhenkilö: Alex Lahti 

2.10 klo 16.00-17.00 

 

 

merjamilla@gmail.com 

Porvoon Taekwondo 

Kilpailupaikka, Porvoon urheiluhalli 

Laivurinpolku 3, Porvoo 

Vastuuhenkilö: Merja Nurmi 0400 571 296 

2.10 klo 18.00–19.00 
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